
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

8. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 13. 9. 2018 

čas konání 09:30 – 12:00 hod. 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Libouchec 233, 403 35 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 
2. Aktuální informace k projektu 
3. Příprava společného setkání se zástupci zapojených aktérů do vzdělávání z území města Děčín – 

19. 9. 2018 
4. Příprava společného setkání zástupců zapojených aktérů do vzdělávání z území MAS Český sever, 

z.s. a MAS Labské skály, z.s. – 20. 9. 2018 v Benešově nad Ploučnicí 
5. Příprava Výjezdního zasedání pro zástupce škol z území ORP Děčín 
6. Příprava na jednání k Živé knihovně povolání v Děčíně – 20. 9. 2018 
7. Příprava KA 2 – sběr konkrétních implementačních aktivit spolupráce (5. 9. 2018) 
8. Různé 
9. Závěr 

 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: H. Blažková, hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín 
přivítala přítomné členy RT na 8. jednání RT MAP II pro SO ORP Děčín a představila program 8. 
jednání RT. Členové RT byli vyzváni k podání připomínek k navrženému programu. Nikdo z 
přítomných členů RT neměl k programu připomínky, ani nedošlo k jeho doplnění. Poté tedy 
přešla ke kontrole úkolů z předešlého jednání a jednotlivým bodům programu 8. jednání RT. 

 Kontrola úkolů z předešlého jednání: H. Blažková zhodnotila splnění úkolů z minulého jednání 

RT: přetrvávají následující úkoly: příprava revize a aktualizace SWOT-3 analýzy, příprava 

Implementačních aktivit – KA 4. Ostatní zadané úkoly ze 7. jednání RT byly splněny. 

 Aktuální informace k projektu: Dle ISKP byl schválen 2. stupeň zálohové platby, nyní čekáme na 
převod zálohové platby na účet příjemce (dle ISKP stanoveno na 26. 9. 2018). H. Blažková dále 
informovala členy o personálních změnách v RT.  
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

 Příprava společného setkání se zástupci zapojených aktérů do vzdělávání z území města Děčín 
– 19. 9. 2018 od 10:00 hod. na MM města DC - školy město DC a ostatní: J. Zikmund informoval 
přítomné členy RT, že ke dni 13. 9. 2018 potvrdilo z celkového počtu 26 oslovených účast na 
informačním setkání 19 účastníků z území města Děčín. Jako host se bude účastnit setkání: Mgr. 
Tichý z ASZ a Bc. Ludmila Hyhlanová. Mgr. J. Zikmund přednesl členům RT plánovaný program 
tohoto setkání. Členové RT týmu se shodli, že by bylo dobré vytvořit stručnou prezentaci. 
 

 Příprava společného setkání zástupců zapojených aktérů do vzdělávání z území MAS Český 
sever, z.s. a MAS Labské skály, z.s. – 20. 9. 2018 od 14:00 hod. v ZŠ v Benešově nad Ploučnicí – 
zástupci z venkovského území (MAS LS a MAS ČS). Z území MAS Labské skály, z.s. potvrdilo účast 
na setkání v Benešově 24 účastníků (12 z území MAS ČS + 12 z území MAS LS). Program bude 
probíhat obdobně jako na společném setkání zapojených aktérů do vzdělání z území města Děčín 
19. 9. 2018. 
Program na obě jednání byl schválen RT a podklady pro jednání byly všem osloveným zaslány 
v příloze pozvánky. 
 

 Příprava Výjezdního zasedání pro zástupce škol z území ORP Děčín: K. Riedelová informovala 
přítomné členy RT, že na základě dobré praxe, průzkumu a požadavku z území oslovila Mgr. Bc. 
Pavla Šimáčka. Seznámila členy RT o možných termínech, které navrhl Mgr. Bc. Pavel Šimáček. 
Dále členové RT prodiskutovali možnosti míst z území, kde by se dalo výjezdní zasedání 
uspořádat. K. Ridelová poptá nejméně 3 hotely, nabízející ubytování s minimální kapacitou 55 
lidí.  H. Kracmanová navrhla členům varianty na další možné lektory, které osloví.  
Termín pro výjezdní zasedaní byl stanoven na 21. – 22. 11. 2018. Koordinátoři budou o tomto 
termínu informovat zástupce zapojených aktérů na setkání 19. a 20. 9. 2018. 
 

 Příprava na jednání k Živé knihovně povolání v Děčíně – 20. 9. 2018: H. Blažková pověřila K. 
Riedelovou a A. Zemanovou, aby se zúčastnily setkání přípravného týmu k Živé knihovně povolání 
v Děčíně, které proběhne dne 20. 9. 2018 od 13:30 hod. na Úřad práce ČR - Kontaktní pracoviště 
Děčín v zasedací místnosti A (U Plovárny 1190/14, 405 02 Děčín). K. Riedelová se dotazovala H. 
Kracmanové, která již má zkušenosti s Živou knihovnou, na informace týkající se této aktivity. 
 

 Příprava KA 4 – sběr konkrétních implementačních aktivit spolupráce v území a Revize SWOT-3 
analýzy: 
Výstupy Implementační aktivit a SWOT-3 analýzy budou dokončeny po naplánovaných jednání 
v území – po 20. 9. 2018. Finální verze obou dokumentů budou předloženy k projednání 
pracovním skupinám. 

 9. jednání RT bude stanoveno hlavní manažerkou projektu, místo a čas bude upřesněn. 

 Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným za jejich účast a 

ukončila 8. jednání RT. 

 

 

 

 

 



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

 
ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Bc. Kateřina Riedelová 
              Koordinátorka pro strategické plánování škol   
                             Koordinátorka aktivit a Implementace 

ZÁZNAM OVĚŘILI:                                                       Hana Kracmanová 
                                                                                        Koordinátor MAP pro oblast MAS Český sever, z.s. 

              Hana Blažková 
              Hlavní manažerka a koordinátorka projektu 

Bc. Kateřina Riedelová          

                                             ____________________________________________ 

Hana Kracmanová    ____________________________________________ 

 

Hana Blažková     ____________________________________________ 

 

V Libouchci dne: 17. 9. 2018 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

K. Riedelová neprodleně 

Setkání zástupců MŠ a ZŠ a ostatních 
organizací zapojených do projektu 
z území – rozeslání pozvánek a zajištění 
prostorů a občerstvení na setkání na 
termíny setkání 

Koordinátoři projektu – pozvánky a 
zajištění účastí zástupců organizací z 
území 
M. Přibylová – prostory a občerstvení 

M. Šmídová – prostory a občerstvení 

neprodleně 

Aktualizace SWOT Členové RT přetrvává 

Dotazníkové šetření pro rodiče z území Koordinátoři projektu 
Distribuce do území po 
20. 9. 2018 

Účast na setkání přípravného týmu 
k Živé knihovně povolání v Děčíně 

K. Riedelová + A. Zemanová 20. 9. 2018 od 13:30 hod. 

Získat informace, na téma dílny v ZŠ. 
- Kde jsou dílny? 
- Jaké je jejich vybavení? 

H. Kracmanová 
H. Blažková 
J. Zikmund ve spolupráci s M. Přbylovou 

10. 10. 2018 

Výjezdní zasedání  
- potvrzení termínů Mgr. Bc. J. Šimáčka 
- poptávka na 3 ubytování 

K. Riedelová neprodleně 

 
PŘÍLOHY: 

 

1. Pozvánka a program 

2. Aktualizace seznamu RT k 1. 9. 2018 

3. Finální dotazník pro rodiče – ZŠ 

4. Finální dotazník pro rodiče - MŠ 

5. KA4 Implementace – výstup k 5. 9. 2018 


